

Constructia retelelor exterioare de alimentare cu apa etapa II in s. Zastinca, Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Alimentarea cu energie electrica KJI-0.4kB

Valoarea de deviz 31 428,979 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,105	1 341,190 0,000	140,825 0,000
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,500	26,341 26,341	276,577 276,577
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,105	1 092,238 749,352	114,685 78,682
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	37,700	50,915 17,844	1 919,493 672,708
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,038	1 105,763 547,842	42,019 20,818

1	2	3	4	5	6	7
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,016	23 301,000 11 301,000	372,816 180,816
7	404-23	Caramida	buc	126,000	4,200 0,000	529,200 0,000
8	408-93	Nisip	m3	3,000	315,000 0,000	945,000 0,000
Total			lei			4 340,615
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			295,104
Transportarea materialelor			7,00 %			205,393
Total			100,00 +			4 841,112
Cheltuieli de regie			14,50 %			701,961
Total			100,00 +			5 543,073
Beneficiu de deviz			6,00 %			332,584
Total Lucrari de constructie						5 875,657
Incluziv salariu						1 229,601
		2. Lucrari de montare				
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc	1,000	136,855 132,553	136,855 132,553
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,200	2 724,020 563,350	544,804 112,670
11	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,200	1 332,960 1 164,090	266,592 232,818
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,200	1 222,500 1 053,630	244,500 210,726
13	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,200	4 746,515 553,155	949,303 110,631
14	pretul firmei	Cablu АПВЗБ6ШП-5x6мм2	m	40,000	92,400 0,000	3 696,000 0,000
15	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena	buc	6,000	120,739	724,433

1	2	3	4	5	6	7
		pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2			116,409	698,453
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, КМПП2/7	buc	1,000	270,609 201,379	270,609 201,379
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	217,295 197,130	217,295 197,130
18	pretul firmei	Sina 8/1	buc	1,000	80,850 0,000	80,850 0,000
19	08-02-407-12	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 40 mm	100 m	0,040	4 659,650 3 628,225	186,386 145,129
20	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,010	7 581,000 5 285,100	75,810 52,851
21	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	3 738,107 704,400	1 121,432 211,320
22	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,110	7 085,164 1 809,864	779,368 199,085
23	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc	0,300	5 061,200 909,180	1 518,360 272,754
24	08-01-087-2	Placa de trecere din azbociment sau din otel pentru montarea transformatoarelor de curent, izolatorilor de trecere sau treceri de bare	m2	2,000	1 494,081 1 045,131	2 988,162 2 090,262
Total			lei			13 800,759
Asigurarea sociala si medicala				24,00 %		1 168,263
Transportarea materialelor				7,00 %		496,724
Total				100,00 +		15 465,746
Cheltuieli de regie				76,00 %		3 699,498
Total				100,00 +		19 165,244
Beneficiu				6,00 %		1 149,915
Total Lucrari de montare						20 315,159

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						4 867,761
Total			lei			26 190,816
TVA			20,00 %			5 238,163
Total deviz:						31 428,979
Incluziv salariu						6 097,362

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)